
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5 

Дятьковского района Брянской области 

(МАОУ ДСОШ № 5) 

 

ПРИКАЗ 

23 октября  2024 г.                                                                      № 149-ОВ 

г.Дятьково 

 
 

О сроках и местах регистрации для участия  

в написании итогового сочинения (изложения)  

в 2024/2025 учебном году в МАОУ ДСОШ № 5 
 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023г. № 233/552, приказом Департамента 

образования и науки Брянской области от 18.10.2024 № 1329  «О сроках и местах 

регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 

2024/2025 учебномгоду на территории Брянской области»,  приказом отдела 

образования Администрации Дятьковского района  № 493 от 21.10.2024 «О сроках 

и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 

2024/2025 учебном году на территории Дятьковского района»,  и в целях 

организации регистрации участников итогового сочинения (изложения)   в МАОУ 

ДСОШ № 5 в  2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. ЗУВР Булимовой А.А: 

- ознакомить обучающихся 11 класса и их  родителей (законных 

представителей)  с  порядком регистрации для участия в написании итогового 

сочинения (изложения) в Дятьковском районе  в 2024/2025 учебном году 

(Приложение № 1). 

- со сроками  регистрации для участия в написании итогового сочинения 

(изложения) в 2024/2025 учебном году (Приложение №2).; 

-  с местом  регистрации для участия в написании итогового сочинения 

(изложения) в 2024/2025 учебном году (Приложение №3) 

2. ЗУВР Булимовой А.А: 

- довести данную информацию до участников итогового сочинения 

(изложения) и их родителей (законных представителей); 

-     разместить данную информацию на сайте ОО,  

- организовать регистрацию для участия в итоговом сочинении (изложении) в 

2024/2025учебном году до 20.11.2024. 

3.   Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

школы по УВР Булимову А.А. 

 

 

                   Директор школы                                          /Л.В.Манаенкова/ 

 


		2024-10-24T09:49:32+0300
	Манаенкова Людмила Владимировна




